
Společenství vlastníků Stamicova 14, 16, 18, Brno
Stamicova 16
623 00 Brno

Komise dopravy a bezpečnosti
Úřad MČ města Brna Brno-Kohoutovice
Bašné ho 36
623 00 Brno

V Brně dne 10. 1. 2019

Věc: žádost o provedení rekonstrukce a rozšíření chodníku na ulici Stamicova

Vážená Komise dopravy a bezpečnosti,

obracím se na Vás s žádostí o opravu chodníku před domem Stamicova 14, 16, 18.

Na chodník před domem Stamicova 14, 16, 18 stéká voda z horních částí ulice Stamicova. Ta nemá
kam dále odtéct, protože tento chodník je nejnižším místem bez dalšího výraznějšího odtoku. Po kraji
umístěné odvodňovací kanálky prakticky nikdy neplnili svoji funkci. Důsledkem toho bývá chodník na
několika místech po celé jeho šířce zalitý vodou.

Pro lepší ilustraci přikládám v příloze fotografie.

Tato žádost týkající se jak rekonstrukce, tak rozšíření chodníku je stanoviskem shromáždění

Společenství vlastníků Stamicova 14, 16, 18, Brno, na kterém se obyvatelé usnesli na své poslední

schůzi v listopadu 2018. O rekonstrukci uvedeného chodníku jsme žádali již v roce 2014 a 2016.

V případě potřeby či dotazů se na mě prosím obraťte.

S pozdravem

Mgr. Zbyněk Svoboda
předseda výboru

Rozšíření chodníku bychom uvítali z důvodu lepší obslužnosti domu (např. sanitní vozy, pro imobilní
obyvatele, stěhování) a skutečnosti, že vozidla jednou stranou vyjíždějí v trávě koleje.



Příloha č. 1: Chodník před domem Stamicova 14, 16, 18, Brno 

 

 



 

 



 

 


